
2019年 4月 23日 

各 位 

オリックス不動産株式会社 

 

「蓼科グランドホテル滝の湯」の譲渡について 

 

当社は、2011年 9月より運営してまいりました温泉旅館「蓼科グランドホテル滝の湯」

（所在地：長野県茅野市北山 4028）を、2019年 4月 22日をもちまして、蓼科滝の湯合同

会社に譲渡しましたので、お知らせします。 

 

お客様やお取引先様、地域の関係者様におかれましては、これまで格別のご高配を賜り心

から御礼申し上げます。当施設は、引き続き「蓼科グランドホテル滝の湯」として営業を継

続されますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


